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خبـــــر
قاتل دستگیر شد

سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری قاتل نوجوان ۱۶ ساله در 
سمنان خبر داد و گفت: متهم ۲۰ ساله در 
کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای در جمع خبرنگاران از 
قتل نوجوان ۱۶ ساله سمنانی خبر داد و 
بیان کرد: قاتل این فرد که جوان ۲۰ ساله 
است، در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شد. 
وی با بیان اینکه جوان ۱۶ ساله با گلوله 
شکاری مورد هدف قرار گرفته است، افزود: 
این جوان بعداز اصابت گلوله بلافاصله به 
بیمارستان اعزام شد اما به علت جراحات 
وارده درگذشت. فرمانده انتظامی استان 
سمنان با بیان اینکه اختلافات شخصی 
علت حادثه بوده است، بیان کرد: متهم 
بازجویی و برای طی مراحل قضائی راهی 

مراجع ذیربط شد.

دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از 
دستگیری سارق حرفه ای خبر داد که 
از پارکینگ های منازل شهرک نصر و 
مرزداران سرقت می کرد. رمضان اللهوردیان 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از داخل پارکینگ منازل در شهرک نصر 
مرزداران شناسایی و دستگیری سارق 
در دستور کار کلانتری ۲۶ باغمیشه قرار 
گرفت. وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری 
تحقیقات  و  میدانی  رصدهای  با   ۲۶
تخصصی موفق به شناسایی هویت سارق 
شدند و پس از هماهنگی های قضائی طی 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه سارق 
را به همراه مقادیر قابل توجهی از اموال 
مسروقه دستگیر کردند. اللهوردیان در 
ادامه با اشاره به اینکه متهم دارای سوابق 
متعدد سرقت است، گفت: در تحقیقات 
انجام شده متهم ضمن قرار به بزه انتسابی به 
۱۳ سرقت دیگر از اماکن خصوصی و فروش 
اموال سرقتی به یک مالخر دیگر هم دست 
خود اعتراف کرد و سارق به همراه مالخر 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. این مقام 
انتظامی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از 
همکاری خوب مردم با پلیس به شهروندان 
توصیه کرد که با رعایت نکات پیشگیرانه و 
توجه به هشدارهای پلیس می توانند از وقوع 
بسیاری از جرائم به ویژه سرقت جلوگیری 
کنند و ناکامی مجرمان را رقم بزنند که 
این امر در نهایت افزایش احساس امنیت و 
کاهش وقوع جرم را به دنبال خواهد داشت.

رئیــس پلیس آگاهــی پایتخــت از انهدام 
باند بــزرگ ســرقت توســط کارآگاهان خبر 
داد. ســرهنگ کارآگاه علــی ولیپورگودرزی 
اظهارکــرد: با وقوع ســرقت های ســریالی از 
خانه های شــهروندان در شمال و شرق تهران، 
موضوع رســیدگی به پرونده در دســتور کار 
تیمی زبده از کارآگاهــان اداره هفدهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان حکایت از آن داشت، ۵ مردجوان با 
شناسایی خانه های خالی از سکنه در شمال و 
شرق تهران، در ســاعات ابتدایی شب با شگرد 
تخریب درب اقدام به ســرقت امــوال با ارزش 
کرده و بــا ۲ خودرو متواری شــدند. این مقام  
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان اداره هفدهم 
پلیس آگاهی در نخستین گام راهی صحنه های 
وقوع جرم شــدند و با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم هویت سردسته این باند بزرگ 

سرقت را شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت با بیان اینکه هویت ۴ عضو دیگر اعضای 
باند در روند تحقیقات مشخص شد، ادامه داد: 

کارآگاهان اداره هفدهــم پلیس آگاهی در گام 
بعدی با روش های علمــی و اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه متهمان را در نقــاط مختلف تهران 

ردیابی کردند. سرهنگ ولیپور گودرزی گفت: 
کارآگاهان پس از دریافــت این اطلاعات مهم 
با هماهنگی های لازم با مرجــع قضائی راهي 
مخفیگاه های موردنظر شدند و در یک عملیات 
متهمان را دســتگیر و آنها را بــه اداره هفدهم 
پلیس آگاهی منتقل کردند. وی افزود: متهمان 
در تحقیقات ابتدایی منکر جرم خود بودند؛ اما 
پس از مشــاهده شــواهد و مدارک موجود در 
پرونده، به ســرقت از خانه های شهروندان در 
شمال و شرق تهران به ارزش ۱۶۰میلیارد ریال  
اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با بیان اینکه مالخر پرونده پــس از تحقیقات 
گسترده شناسایی و دســتگیر شد، گفت: ۱۵ 
مالباخته پس از مراجعه به اداره هفدهم پلیس 
آگاهی در مواجه حضوری سارقان را شناسایی 
کرده اند. وی با اشاره به اینکه خط قرمز پلیس 
آگاهی امنیت مردم اســت، خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشــف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس فتا اســتان خراسان رضوی از 
شناسایی و انهدام باند کلاهبرداری خانوادگی 
خبر داد که از طریق کانال جعلی همسریابی 
فعالیت گسترده ای را دنبال می کرد. سرهنگ 
علی اکبر قرائی پور، اظهارکــرد: طی مراجعه 
چندتن از شهروندان به پلیس فتا و شکایتی 
مشابه با موضوع کلاهبرداری از آنها در کانال 
تلگرامی همسریابی، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت 
. رئیــس پلیس فتا خراســان رضوی گفت: با 
توجه به اظهارات شــاکیان و با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی لازم، محرز شد که مجرمان با 
استفاده از تعدادی خطوط با هویت غیرواقعی 
که صرفا جهــت انجام اقدامــات مجرمانه به 
کارگیری می شــدند، از طریق ارسال پیام و 

انتشار تصاویر با اغفال شکات درخواست پول 
از حساب فرد را می کردند و در ادامه از تعدادی 
حســاب بانکی اجاره ای برای تکمیل نقشــه 
کلاهبردارانه خود بهره بــرداری می نمودند. 
این مقام انتظامی افزود: بــا جمع آوری ادله 
و مســتندات پرونده و انجام اقدامات فنی و 
پلیسی توسط کارشناســان این پلیس و طی 
هماهنگی به عمل آمده با مقام قضائی، ۳ متهم 
که با یکدیگر نســبت خانوادگی داشتند در 
محل سکونت به همراه تعداد دو گوشی ایفون 
۱۳ وسه گوشی هوشمند اندروید با تعدادی 
سیم کارت و کارت های عابربانک با هویت های 

متفاوت، دستگیر و به مکان پلیس فتا منتقل 
شدند. سرهنگ قرائی پور در ادامه بیان داشت: 
متهمان بــا ترفند راه انــدازی کانال تلگرامی 
با عنوان دوســتیابی و ازدواج و بهره گیری از 
نام های آشــنا در انتخاب اسم کانال تلگرامی 
در ابتدا اعتماد قربانیان خود را جلب و آنها را 
ترغیب به واریز وجه به حســاب های اجاره ای 
به جهت پولشویی می کردند و در ادامه و پس 
از تراکنش انجام  گرفته و واریز وجه توســط 
قربانیان، ارتباط خود را قطع کرده و پاسخگو 
نبودنــد. وی هشــدار داد: هرگونــه فعالیت 
سایت ها و کانال های همسریابی و... که فاقد 

مجوزهای لازم از سوی مراکز ذیصلاح، جرم 
بوده وتنها بر اساس منافع مالی گردانندگان 
طراحی شــده اند و مجرمان بــا بهره گیری از 
هویت پنهان فضای ســایبری با نیات شوم و 
کلاهبردارانه نســبت به ایجاد کانال هایی با 
موضوعات همســریابی اقدام و درصدد فریب 
هموطنان هســتند. این مقام مسئول گفت: 
کاربران از بازکردن تبلیغات ناشناس و محتوای 
مشکوک در فضای مجازی جدا خودداری کنند 
تا در دام افراد شیاد و کلاهبردار قرار نگیرند و 
درصورتی  که با چنین مواردی برخورد کردند 
موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir بخش تماس با ما 
و یا باشــماره گیری ۰9۶۳۸۰ با کارشناسان 

پلیس فتا در میان بگذارند.

کوتـــاه

رئیس پلیس فتا استان بوشهر از دستگیری 
کلاهبردار اینترنتی و برداشــت غیرمجاز از 
حســاب کاربران خبر داد. ســرهنگ مهدی 
قاسمی، گفت: کلاهبردار حرفه ای که به بهانه 
دریافت بیعانه در قالــب درج آگهی دروغین 
کاریابــی، فــروش تجهیــزات الکترونیک و 
دیجیتال در بســتر شــبکه های اجتماعی و 
سایت واسطه گر از مردم کلاهبرداری می نمود، 
در شهرســتان بوشهر شناســایی و دستگیر 
شد. سرهنگ قاسمی افزود: با جست وجوی 

حرفه ای کارآگاهان سایبری، از این کلاهبردار 
که اهل یکی از اســتان های همجوار و دارای 
ســوابق متعدد کیفری به ویژه کلاهبرداری 
اینترنتی بود، چندین دســتگاه تلفن همراه 
و کارت حساب بانکی کشف شــد که از آنها 
برای پوشاندن ردپای مجرمانه خود استفاده 
می نمود . قابل ذکر اســت تاکنــون بیش از 

۱۰۳ نفر مالباخته از استان های سراسر کشور 
مرتبط با این پرونده شناســایی شــدند. این 
مقام انتظامی در ادامه اعلام داشــت: متهم 
تاکنون به بیش از دو میلیارد ریال کلاهبرداری 
اعتراف نموده ولی نظر به اینکه در بررســی 
آزمایشگاهی از تجهیزات دیجیتال مکشوفه 
از وی، مشــخصات صدها شــماره حساب و 

کارت بانکی استخراج شده است، حجم و میزان 
مبالغ کلاهبرداری شده و تعداد مالباختگان 
به مراتب بالاتر و بیشتر بوده که متهم با صدور 
قرار متناســب قضایی روانه زنــدان مرکزی 
بوشهر شد. رئیس پلیس فتا استان بوشهر به 
شهروندان توصیه نمود: برای مصون ماندن از 
آســیب های احتمالی فعالیت های اقتصادی 
اینترنتــی، از پرداخت وجوه نظیــر بیعانه و 
پیش پرداخت قبل از دریافت و مشاهده کالا و 

خدمات مورد توافق، خودداری نمایند.

کلاهبرداری اینترنتی با آگهی جعلی

سرقت میلیاردی از منازل تهران

انهدام باند کلاهبرداری در »تلگرام«

۶ باند تولید موادمحترقه متلاشی شد

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: یک میلیون و 
۷۵۰ هزار قلم انواع موادمحترقه پرخطر از یک باند ۶ نفره در 
شهرستان ملارد کشف شد. سردار کیوان ظهیری با حضور در 
نمایشگاه کشفیات موادمحترقه پرخطر در غرب استان تهران 
اظهارداشت: با رصد اطلاعاتی چهار کارگاه تولید گسترده 
موادمحترقه در شهرستان ملارد کشف شد. وی با اشاره به 
کشف یک میلیون و ۷۵۰ هزار قلم انواع موادمحترقه افزود: 
یک باند ۶ نفره که در تولید و توزیع موادمحترقه پرخطر فعالیت 
می کردند، دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران خاطرنشان 
کرد: یک میلیون و ۷۵۰ هزار موادمحترقه برای ناآرام کردن 
جامعه در چهارشنبه سوری تدارک دیده شده بود که پلیس با 
چشمان تیز بین خود این محموله بزرگ را توقیف کرد. ظهیری 
با بیان اینکه بیش از 9 تن اکلیل، سرنج و مواد اولیه ساخت مواد 
محترقه خطرناک از این باند کشف شد، اضافه کرد: پنج نفر 
از تولیدکنندگان موادمحترقه از اتباع بیگانه بودند که قطعا 
با برخورد قاطع قانون مواجه خواهند شد. این مسئول ادامه 
داد: خانواده ها باید مراقبت های بیشتری در دسترسی فرزندان 
خود به موادمحترقه داشته باشند و در صورت اطلاع از محل 
خرید و فروش مواد پرخطر محترقه، پلیس را از طریق سامانه 
۱۱۰ مطلع کنند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران در پایان 
به کشف ۵۵ قبضه سلاح گرم در شهرهای غرب استان تهران 
اشاره و یادآوری کرد: یک باند 9 نفره که اقدام به خریدوفروش 

سلاح گرم می کردند دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف 257 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۲۵۷ فقره سرقت در 
نتیجه اجرای طرح سراسری تشدید مقابله با سرقت در استان خبر 
داد. سردار سلمان امیری گفت: طرح سراسری تشدید مقابله با 
سرقت همزمان با سراسر کشور از ۲۵ بهمن ماه با حضور یگان های 
اجرایی و با محوریت پلیس آگاهی در سطح استان آغاز شد. وی 
افزود: در این طرح تیم هایی از یگان های اجرایی؛ پلیس آگاهی، 
کلانتری ها، یگان امداد و شهرستان های تابعه با هدایت عملیاتی 
پلیس آگاهی استان شرکت کردند. سردار امیری با اشاره به تداوم 
اجرای طرح در استان، به نتایج به دست آمده تاکنون اشاره کرد 
و افزود: کشف ۲۵۷ فقره انواع سرقت، دستگیری ۲۲۷ سارق و۶ 
خریدار اموال مسروقه بخشی از توفیقات یگان ها در طرح است. 
این مقام مسئول بیان داشت: در این طرح۱۵۶ واحد صنفی توسط 
ماموران مورد بازرسی قرار گرفت که برای تعدادی از آنها تذکر 

کتبی صادر و ۶ واحد صنفی متخلف نیز پلمب شد.

کلاهبرداری میلیاردی در ساخت مسکن
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری فردی 
که به بهانه ساخت مسکن از ۳۰۰ شهروند یک هزار میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار مرتضی میرزایی 
اظهارداشت: در پی مرجوعه ای قضائی از استان اصفهان و 
شکایت تعدادی از شهروندان در شهرستان محمودآباد مبنی بر 
کلاهبرداری از آنها تحت عنوان ساخت مسکن؛ بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی محمودآباد قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد، متهم که از چندین نفر از شهروندان اصفهانی 
کلاهبرداری کرده بود  در این استان نیز خود را به عنوان یکی 
از سازندگان مسکن  معرفی و از آن طریق از مردم این استان 
نیز کلاهبرداری کرد. فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح 
کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده ماموران پلیس امنیت عمومی 
این استان با همکاری ماموران پلیس آگاهی اصفهان با تلاش 
شبانه روزی مخفیگاه متهم را در شهرستان محمودآباد شناسایی 
کردند. این مقام انتظامی در ادامه از دستگیری متهم در عملیاتی 
غافلگیرانه خبر داد و اظهارداشت: متهم در بازجویی های به عمل 
آمده به کلاهبرداری یک هزار میلیارد ریالی از ۳۰۰ شهروند در 
استان های مازندران و اصفهان اعتراف کرد و پس از تشکیل 
پرونده تحویل مرجع قضائی شد. سردار میرزایی در خاتمه به 
شهروندان توصیه کرد: برای خریدوفروش خانه و زمین نسبت 
به استعلام از مبادی مربوطه و دستگاه های مسئول اقدام کنند 

تا شاهد بروز چنین کلاهبرداری هایی در این خصوص نباشیم.

اعتماد طلافروشان، 800 میلیارد آب خورد

فرمانده انتظامي استان اصفهان از 
طلای  ۴۰کیلو  که  فردی  بازداشت 
ساخته شده را از ۷۰ طلافروش تحویل 
گرفته بود تا آنها را آب کند، اما به ناگهان 
سردار  داد.  خبر  بود،  شده  متواری 
محمدرضا میرحیدری بیان داشت: در پي 
شکایت ۷۰ نفر که عمدتا از صنف تولید و 
فروش مصنوعات طلاوجواهر بودند مبنی 
بر خیانت در امانت فردی از آنها پرونده ای 
در پلیس آگاهی استان اصفهان تشکیل و 
تیمی از کارآگاهان مجرب این پلیس به 
بررسی دقیق و تخصصی آن پرداختند. وی 
افزود: در تحقیقات مشخص شد شاکیان 
۴۰ کیلو طلای ساخته شده به ارزش ۸۰۰ 

میلیارد ریال را به یک طلاساز که سال ها 
باهم کار می کردند تحویل دادند و قرار بود 
تا وی طلای آب شده به همراه کارمزد آن 
را به آنها بازگرداند، اما به یکباره مغازه را 
خالی کرده و متواری شده است. فرمانده 
انتظامی استان اصفهان گفت: با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی و انجام یکسری 
اقدامات علمی و تخصصی شاگرد مغازه 
که با متهم در ارتباط بوده و طلاها را از 
طلافروش ها تحویل می گرفته، دستگیر 
شد. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات برای 
شناسایی مخفیگاه متهم اصلی این پرونده 
ادامه داشت تا اینکه با اقدامات انجام 
شده در نهایت متهم که تمام راه ها به 
رویش بسته شده بود ناگزیر خود را به 
کارآگاهان معرفي کرد. سردار میرحیدری 
عنوان داشت: متهم در تحقیقات صورت 
گرفته به صراحت به بزه ارتکابی اعتراف 
و اظهارداشت که تمام طلاهای دریافتی 
را صرف تسویه بدهی های خود کرده 
و به همین دلیل از دست طلبکارانش 
متواری شده است. فرمانده انتظامی استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: با تکمیل پرونده 
متهم با شکایت شاکیان به مرجع قضائی 
تحویل و به اتهام خیانت در امانت روانه 

زندان شد.


